1

重庆太极〔2017〕1793 号                   签发人：白礼西

关于组织桐君阁大药房、太极大药房直营门店
店员参加 2017 年中期营销大会的通知

各商业零售公司、分中心：

2017 年上半年，我司商业发展势态日趋良好，为加强各公司

交流学习，分享经验、总结不足，共同努力加速商业发展，经研

究决定，组织直营门店店员参加 2017 年中期营销大会，现将相关

事宜通知如下：

一、 会议地点：武陵山天池国际会议中心

二、 参会人员：

重庆桐君阁大药房连锁公司董事长、总经理，各分公司第一

负责人；四川太极大药房连锁有限公司董事长、总经理；含零售

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

业态各商业公司董事长、分管零售的领导；全体店员（为了保障

经营工作的正常进行，各公司可根据实际情况安排留守人员）。

三、会议时间安排：

10 月 11 日上午 10:00—12:30，下午 15：00—18：00

四、会议内容：

1、经验交流发言；

2、董事长做工作指示。

五、相关工作安排：

1、各参会单位至少准备 1 篇经验交流发言材料，发言材料经

各单位第一负责人审核后于 9 月 30 日前交会务组，发言单位自行

准备 20 份纸质发言材料及 PPT 材料。

2、各参会单位务必于 9 月 29 日前将参会人员名单按附件格

式报会务组，逾期不报将不予安排。

两大连锁参会名单及发言材料发至总经办商管科刘丹处（电

话：89887360 邮箱：1026570559@qq.com），其余商业公司发至商

管部程玲处（电话：88393112 邮箱：269828217@qq.com）。

3、乘车安排：由会务组统一安排，严禁自带车辆，未经会务

组允许自带车辆者，原则上不安排其驾驶员住宿。

重庆参会人员于开会前一天 14：00 在黄龙花园原松龙宾馆处

统一乘车参观太极医药城后前往武陵山；涪陵参会人员于开会前

一天 15：00 在涪陵药厂西湖统一乘车参观太极医药城后前往武陵

山。

 3

4、原则上所有参会人员必须参会，未经白礼西董事长批准不

得请假。

六、会议期间所有店员统一着新版冬装工作服。

其余用餐安排、会议费用及物料等相关事项按照重庆太极

【2017】1783 号文件执行，特此通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 9 月 29 日

  抄送：总经办，商业管理部。

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 9 月 29 日印发

  拟稿：曹云                            校核：刘丹